

Adresa doručení

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
ZC ELI Beamlines
Průmyslová 836
252 41 Dolní Břežany

Fakturační adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 00 Praha 8 - Libeň

Nabídka: 923105050

Platné do: 03.10.2021

Strana 1(2)

Typ obj.:	Nabídka	Zákazník č.	18542607
		Objednavka č.:	
Vystavil:	Vojtech Papez	DIČ	CZ68378271

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
2203105	Univerzální vysavač VC 60L-X 230V Celní sazebník	85081900	1 KS	42.020,00	1 KS		42.020,00
						-14% sleva	-5.882,80
						Netto hodnota položky	36.137,20
	cena včetně recyklačního příspěvku 34,1 CZK/ks bez DPH						
2182582	Filtr VC 300/VC60M/L-X univerzální Celní sazebník	84213925	2 KS	2.060,00	1 KS		4.120,00
						-14% sleva	-576,80
						Netto hodnota položky	3.543,20
2177708	Filtr VC 60/300-X HEPA US Celní sazebník	84213925	1 KS	4.420,00	1 KS		4.420,00
						-14% sleva	-618,80
						Netto hodnota položky	3.801,20
203860	Vak na prach VC 60-U (5) paper Celní sazebník	48194000	5 KS	276,00	1 KS		1.380,00
						-14% sleva	-193,20
						Netto hodnota položky	1.186,80
2177881	Vak na prach VC 60L-X/300-X plast Celní sazebník	39232910	10 KS	149,00	1 KS		1.490,00
						-14% sleva	-208,60
						Netto hodnota položky	1.281,40
203866	Sací hadice 36mmx5m Celní sazebník	39173300	1 KS	2.170,00	1 KS		2.170,00
						-12% sleva	-260,40
						Netto hodnota položky	1.909,60
2044213	Sada přísl. VC kufr Celní sazebník	85087000	1 KS	4.070,00	1 KS		4.070,00



Zákazník: 18542607 Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Nabídka: 923105050

Platné do: 03.10.2021

Strana 2(2)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
						-12% sleva	-488,40
						Netto hodnota položky	3.581,60
411216	Příklepový vrták TE-CX (12) L2 sada Celní sazebník	2 KS 82075030	2	2.710,00	1 KS		5.420,00
						-18% sleva	-975,60
						Netto hodnota položky	4.444,40
409211	Příklepový vrták TE-CX 15/17 Celní sazebník	2 KS 82075030	2	406,00	1 KS		812,00
						-18% sleva	-146,16
						Netto hodnota položky	665,84
2206745	Příklepový vrták TE-CX 18/22 Celní sazebník	1 KS 82075030	1	760,00	1 KS		760,00
						-18% sleva	-136,80
						Netto hodnota položky	623,20
2206619	Příklepový vrták TE-CX 22/27 Celní sazebník	1 KS 82075030	1	1.920,00	1 KS		1.920,00
						-18% sleva	-345,60
						Netto hodnota položky	1.574,40
2163724	Dia hrnec 150/6" SPX tenké nátěry Celní sazebník	1 KS 68042100	1	4.390,00	1 KS		4.390,00
						-14% sleva	-614,60
						Netto hodnota položky	3.775,40
2181350	Rozbruš. kotouč AC-D SP 125x1.0 (MP100) Celní sazebník	100 KS 68042290	100	39,70	1 KS		3.970,00
						-18% sleva	-714,60
						Netto hodnota položky	3.255,40
						Dopravné	200,00
						CZK Celkem Cena netto	65.979,64
						Výstupní DPH 21%	13.855,72
						Celkem CZK	79.835,36

Splatnost: 30 dní netto